
Montemonaco lì 17-10-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  109   Del  17-10-18

Registro Generale 378

Oggetto: GRADUATORIA  CASTAGNATA 2018 - DETERMINA DI RETTI=
FICA

DETERMINE SEGRETARIO n. 109 del 17-10-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determina Servizio POLIZIA URBANA N. 104 del 5/10/2018, con la
quale è stata approvata la graduatoria dei commercianti su area pubblica per
l’assegnazione dei posteggi in occasione della “ SAGRA MERCATO DELLA CASTAGNA”;

Rilevato che :

Per mero errore materiale non venivano valutate le domande di partecipazione
del Sig. SALVATORI ANDREA, rif. Istanza 2581/2018, al quale sono attribuite n.
12 presenze e del Sig. TORRESI AURELIO, rif. Istanza 2275/2018, al quale sono
attribuite 19 presenze;

Visto il T.U.E.L. - D. Lgs n. 267 del 10 Agosto 20007 e s. m. ed i.;

Vista la L.R. 10 Novembre 2009 n. 27;

Visto lo statuto comunale vigente;

D E T E R M I N A

Per i motivi in premessa elencati:

Di modificare la graduatoria ed approvare l'allegata graduatoria degli operatori1.
commerciali su aree pubbliche che hanno presentato, nei termini di legge,
regolare domanda di concessione posteggio relativa alla SAGRA MERCATO
DELLA CASTAGNATA DEL 28/10/2018, la quale è parte integrante e sostanziale
della presente determinazione ;

Di pubblicare il presente provvedimento, con l'allegata graduatoria, all'Albo2.
Pretorio di questo Comune;

Restano fermi gli altri punti della determina n. 104 del 5/10/2018;

DISPONE

che la stessa sia pubblicata all’albo pretorio on-line del Comune

ALLEGATO 1 - Graduatoria assegnazione posteggi Sagra Mercato della Castagna 2018

POSIZIONE
GRADUATORIA RICHIEDENTE PRESENZE RISERVA

1 PROIETTO
TOMASSINO 23

2 DI FRANCESCO
GIUSEPPE 22

3 ALOISI PIERO 21
4 LIBERATI DANIELA 21
5 TORRESI AURELIO 19
6 LA ZEBRA 19 R- DURC
7 HONG LIU 19
8 SAVINI MARIA 17

DETERMINE SEGRETARIO n. 109 del 17-10-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



9 MODA GA LTD 17
10 DE RUVO MARIO 13
11 VRAPI ERSENIDA 13

12 ANTONVIN DI
SOPRANO 12

13 SALVATORI ANDREA 12
14 CENTONI GIUSEPPE 12
15 DI CARLO ANGELO 11
16 MINICUCCI VELIA 10 R-DURC

17 PIGNOLONI
GIULIANO 9

18 CARBINI
ANTONELLA 9

19 ERCOLI LUCIANA 8

20 ROGANTE
BRUNELLA 8

21 LE PRIMIZIE DI
CANNELLA 8

22 DE SIMONE TERESA
BOTTEGA SPEZIE 7

23 LUPI NICOLA 7

24 DI MATTEO
MASSIMO 6

25 BOUKAL
ABDERRAZAK 4

26 VITTIGLIA ROBERTO 4

27 CARDENA
ROLANDO 4

28 OVOLI FABIO 4

29 RODRIGUES MARIA
APARECIDA 2

30 DI BONAVENTURA
MICHELE 1

31 CARTONE
MASSIMILIANO 0

32 NATALI EUSEBIO 0

33 MARCACCIO
BERNARDO 0

DETERMINE SEGRETARIO n. 109 del 17-10-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

17-10-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 605 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 19-10-2018.

Montemonaco, lì 19-10-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 109 del 17-10-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


